
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin 
Beynəlxalq münasibətlər və parlamentlərarası əlaqələr komitəsi  

üzvlərinin seçilməsi haqqında 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 92-ci maddəsini rəhbər tutaraq, 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisi Daxili Nizamnaməsinin 36-cı maddəsinə uyğun 
olaraq, Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi qərara alır: 

 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin aşağıdakı deputatları Milli Məclisin 

Beynəlxalq münasibətlər və parlamentlərarası əlaqələr  komitəsinin üzvləri seçilsinlər: 
 
Feyziyev Cavanşir Əyyub oğlu,  

Fətəliyeva Sevinc Həbib qızı,  

Gəncəliyev Tural Babaşah oğlu,  

Həsən Ramil Sahib oğlu,  

İsmayılzadə Fariz Akif oğlu,  

Kərimli Azər Şəmşid oğlu,  

Məhəməliyev Nəsib Məhəmməd oğlu,  

Məmmədov Qaya Məmməd oğlu,  

Məmmədova Nigar Fikrət qızı, 

Mikayılova Sevil Əlirazı qızı,  

Mirzəbəyli Elçin Əbdülrəhim oğlu,  

Mollazadə Asim Nazim oğlu,  

Musabəyov Rasim Nəsrəddin oğlu,  

Nəbiyev Rizvan Novruz oğlu,  

Nəsirov Elman Xudam oğlu,  

Paşayeva Gülşən Məmmədəli qızı,  

Şükürov Zaur Ramiz oğlu,  

Vəliyeva Pərvanə Bulut qızı.  

 
 

Azərbaycan Respublikası  
Milli Məclisinin sədri                                                 Sahibə Qafarova 

 
Bakı şəhəri, 30 sentyabr 2024-cü il 
№ 24-VIIQR  


